
Kreditní systém - trenéři Středočeský kraj - aktualizace k 15. 12. 2024

Trenérská třída platnost od platnost do kredity

Lucie Chytrá TJ Kralupy Středočeský krajDiplomovaný trenér 19.7.2012 31.12.2099 10

Miroslav Jelínek Judoklub Mělník Středočeský krajDiplomovaný trenér 20.10.1999 31.12.2099 3

Miroslav Turek JUDO Neratovice Středočeský krajDiplomovaný trenér 17.1.2014 31.12.2099 15

Vladimír Mesároš Judo klub Slaný Středočeský krajI.trenérská třída 5.11.2017 31.12.2026 10

Lukáš Radimský Judo club Orion z.s. Středočeský krajI.trenérská třída 8.2.2022 31.12.2026 17

Karel Dvořák Judo víc než sport Středočeský krajI.trenérská třída 19.11.2013 31.12.2028 11

Alena Mairichová Judo club Kyklop z.s. Středočeský krajI.trenérská třída 14.12.2006 31.12.2028 8

Václav Novák Judo Kladno N62 z.s. Středočeský krajI.trenérská třída 23.4.1991 31.12.2028 5

Miroslav Ulbrich JUDO Neratovice Středočeský krajI.trenérská třída 26.11.2006 31.12.2029 7

Mikuláš Jany Judoklub Mělník Středočeský krajII.trenérská třída 7.3.2006 31.12.2021 0

Michal Stibůrek TJ Lokomotiva Beroun z.s.Středočeský krajII.trenérská třída 21.9.2014 31.12.2021 0

Karel Kříž Judo klub Kodokan Středočeský krajII.trenérská třída 19.11.1999 30.6.2023 5

Barbora Svobodová Judo club Kyklop z.s. Středočeský krajII.trenérská třída 22.9.2019 31.12.2023 0

Josef Musil Sport Kolín Středočeský krajII.trenérská třída 19.1.1999 31.12.2025 3

Vladislav Benačan TJ Spartak Vlašim z.s.Středočeský krajII.trenérská třída 28.11.1995 29.10.2026 23

Martin Drugda Judo ZŠ Týnec nad LabemStředočeský krajII.trenérská třída 13.9.2015 29.10.2026 34

Romana Hlavaňová TJ KRALUPY z.s. Středočeský krajII.trenérská třída 14.3.2004 29.10.2026 9

Jakub Holý Judo Zvolík Středočeský krajII.trenérská třída 24.9.2015 29.10.2026 6

Zdeněk Hrstka JUDO Příbram Středočeský krajII.trenérská třída 13.9.2015 29.10.2026 5

Jindřich Jeníček Cobra club Rakovník Středočeský krajII.trenérská třída 1.1.2003 29.10.2026 13

Viktor Kuba JUDO Příbram Středočeský krajII.trenérská třída 22.9.2019 29.10.2026 15

Rudolf Povolný TJ Spartak Vlašim z.s.Středočeský krajII.trenérská třída 22.9.2019 29.10.2026 25

Ivo Vorel JUDO Příbram Středočeský krajII.trenérská třída 13.9.2015 29.10.2026 5

Radek Bodnár JUDO Příbram Středočeský krajII.trenérská třída 13.9.2015 31.12.2026 10

Karol Bolemant Judo klub Slaný Středočeský krajII.trenérská třída 22.9.2013 31.12.2026 18

Jan Chrastil JUDO Neratovice Středočeský krajII.trenérská třída 23.9.2018 31.12.2026 5

Josef Fraško Sportovní klub Judo KladnoStředočeský krajII.trenérská třída 13.9.2015 31.12.2026 0

Zdeněk Hnízdil JC Sokol Hořovice Středočeský krajII.trenérská třída 23.8.1988 31.12.2026 3

Zdeňka Holečková TJ Lokomotiva Beroun z.s.Středočeský krajII.trenérská třída 21.9.2014 31.12.2026 16

Luboš Hrabec JUDO Příbram Středočeský krajII.trenérská třída 13.9.2015 31.12.2026 8

Martin Kadubec JUDO4FUN Středočeský krajII.trenérská třída 21.9.2014 31.12.2026 0

Rostislav Lukš Judo club Kyklop z.s. Středočeský krajII.trenérská třída 23.9.2012 31.12.2026 14

Miloslav MÁLEK Judo Davle-ŠtěchoviceStředočeský krajII.trenérská třída 25.9.2011 31.12.2026 8

Josef Misík TJ Auto Škoda Mladá Boleslav z.s.Středočeský krajII.trenérská třída 13.12.2015 31.12.2026 10

Jan Myška TJ Auto Škoda Mladá Boleslav z.s.Středočeský krajII.trenérská třída 26.7.1975 31.12.2026 5

Břetislav Olexa TJ START KOLÍN z.s. Středočeský krajII.trenérská třída 23.9.2012 31.12.2026 7

Jiří Polák Judo ZŠ Sadová ČáslavStředočeský krajII.trenérská třída 24.9.2017 31.12.2026 8

Milan Šiška Sportovní klub Judo KladnoStředočeský krajII.trenérská třída 19.4.2013 31.12.2026 5

Tomáš Straka JUDO Příbram Středočeský krajII.trenérská třída 13.9.2015 31.12.2026 10

Jiří Tlustoš TJ Spartak Vlašim z.s.Středočeský krajII.trenérská třída 28.11.1995 31.12.2026 3

Vlastimil Vít JUDO Příbram Středočeský krajII.trenérská třída 22.9.2019 31.12.2026 8

Petr Zeman TJ Spartak Vlašim z.s.Středočeský krajII.trenérská třída 28.11.1995 31.12.2026 12

Adam Svítek TJ KRALUPY z.s. Středočeský krajII.trenérská třída 21.5.2023 21.5.2027 8

Michal Kuba JUDO Příbram Středočeský krajII.trenérská třída 13.9.2015 31.12.2027 10

Jan Pernica TJ Auto Škoda Mladá Boleslav z.s.Středočeský krajII.trenérská třída 30.9.1985 31.12.2027 15

Aleš Pikora Ing. Sportovní klub policie BenešovStředočeský krajII.trenérská třída 28.9.2008 31.12.2027 18

Martin Quant Judo Kladno N62 z.s. Středočeský krajII.trenérská třída 22.9.2019 31.12.2027 15

Miroslav Staněk TJ Auto Škoda Mladá Boleslav z.s.Středočeský krajII.trenérská třída 17.9.2006 31.12.2027 12

Tereza Valínová Judo club Kyklop z.s. Středočeský krajII.trenérská třída 22.9.2019 31.12.2027 7

Luděk Včeliš Judo Hachi TJ Sokol Ml. BoleslavStředočeský krajII.trenérská třída 19.9.2013 31.12.2027 18

Ladislav Zemjanek Academy JUDO NEXTStředočeský krajII.trenérská třída 22.9.2019 31.12.2027 12

Martin Horský Judo ZŠ Sadová ČáslavStředočeský krajII.trenérská třída 9.9.2011 31.12.2028 8



Jan Jeništa Judo Kladno N62 z.s. Středočeský krajIII.trenérská třída 8.6.2014 8.6.2022 0

Petr Šifalda TJ Auto Škoda Mladá Boleslav z.s.Středočeský krajIII.trenérská třída 1.7.2013 13.1.2023 0

Zdeněk Tůma TJ Auto Škoda Mladá Boleslav z.s.Středočeský krajIII.trenérská třída 13.12.2015 24.3.2023 0

Jaroslav Pavlásek JUDO Příbram Středočeský krajIII.trenérská třída 1.7.2013 15.6.2023 0

Antonín Polák Judo ZŠ Sadová ČáslavStředočeský krajIII.trenérská třída 14.5.1995 15.6.2023 0

Michaela Šmídová JUDO Příbram Středočeský krajIII.trenérská třída 6.9.2015 15.6.2023 0

Klára Gillernová Judo club Kyklop z.s. Středočeský krajIII.trenérská třída 16.6.2019 16.6.2023 0

Aneta Holečková TJ START KOLÍN z.s. Středočeský krajIII.trenérská třída 16.6.2019 16.6.2023 0

Vít Škornička Judo ZŠ Sadová ČáslavStředočeský krajIII.trenérská třída 16.6.2019 16.6.2023 0

Miloš Vendera HOPA SPORT - JUDO Středočeský krajIII.trenérská třída 16.6.2019 16.6.2023 0

Martin Kudrna Sportovní klub policie BenešovStředočeský krajIII.trenérská třída 31.12.2008 14.12.2023 5

Radek Slavíček TJ Lokomotiva Beroun z.s.Středočeský krajIII.trenérská třída 7.5.2015 14.12.2023 0

Zbyněk Vrba TJ START KOLÍN z.s. Středočeský krajIII.trenérská třída 6.9.2015 14.12.2023 0

Kateřina Dufková Judo Davle-ŠtěchoviceStředočeský krajIII.trenérská třída 11.12.2016 31.12.2025 0

Petr Dvořáček Sportovní klub Judo KladnoStředočeský krajIII.trenérská třída 23.4.1989 31.12.2025 0

Josef Hakl TJ Lokomotiva Beroun z.s.Středočeský krajIII.trenérská třída 11.1.2016 31.12.2025 0

Tereza Havelková Judo ZŠ Sadová ČáslavStředočeský krajIII.trenérská třída 6.9.2015 31.12.2025 5

Matěj Horský Judo ZŠ Sadová ČáslavStředočeský krajIII.trenérská třída 3.9.2017 31.12.2025 0

Iveta Jányová Judoklub Mělník Středočeský krajIII.trenérská třída 6.9.2015 12.1.2025 0

Otakar Jícha JUDO4FUN Středočeský krajIII.trenérská třída 8.5.2016 31.12.2025 0

Jan Kolembář Judo ZŠ Sadová ČáslavStředočeský krajIII.trenérská třída 6.9.2015 31.12.2025 0

Martin Konečný TJ Lokomotiva Beroun z.s.Středočeský krajIII.trenérská třída 9.5.2015 31.12.2025 0

Matěj Kopecký TJ START KOLÍN z.s. Středočeský krajIII.trenérská třída 3.9.2017 31.12.2025 12

Václav Kurský TJ KRALUPY z.s. Středočeský krajIII.trenérská třída 3.9.2017 31.12.2025 0

Kateřina Mičková Judoklub Mělník Středočeský krajIII.trenérská třída 3.9.2017 31.12.2025 0

Luboš Mikulec TJ Lokomotiva Beroun z.s.Středočeský krajIII.trenérská třída 18.4.2015 31.12.2025 0

Adéla Němejcová NovotnáJudo Davle-ŠtěchoviceStředočeský krajIII.trenérská třída 10.6.2006 31.12.2025 0

Alice Novotná Judoklub Mělník Středočeský krajIII.trenérská třída 1.2.1985 31.12.2025 0

František Ochotný Judo Davle-ŠtěchoviceStředočeský krajIII.trenérská třída 11.12.2016 31.12.2025 12

René Osvald TJ Spartak Vlašim z.s.Středočeský krajIII.trenérská třída 22.10.2011 31.12.2025 0

Vít Palán Judo klub Slaný Středočeský krajIII.trenérská třída 14.5.1995 31.12.2025 10

Jakub PEJCHA Judo Davle-ŠtěchoviceStředočeský krajIII.trenérská třída 10.6.2006 31.12.2025 0

Dana Procházková TJ Auto Škoda Mladá Boleslav z.s.Středočeský krajIII.trenérská třída 1.6.2014 31.12.2025 0

František Puc JUDO Příbram Středočeský krajIII.trenérská třída 6.9.2015 31.12.2025 0

Miloslav Škarvada TJ START KOLÍN z.s. Středočeský krajIII.trenérská třída 11.12.1998 31.12.2025 0

Eva Slavíková Sportovní klub policie BenešovStředočeský krajIII.trenérská třída 3.9.2017 31.12.2025 0

Stanislav Smékal SKS Arena Kladno Středočeský krajIII.trenérská třída 3.9.2017 31.12.2025 8

Daniel Štrop TJ KRALUPY z.s. Středočeský krajIII.trenérská třída 8.5.2016 31.12.2025 0

Václav Tintěra TJ KRALUPY z.s. Středočeský krajIII.trenérská třída 8.5.2016 31.12.2025 0

Anna Tkaczyková Judo Davle-ŠtěchoviceStředočeský krajIII.trenérská třída 11.12.2016 31.12.2025 0

Pavel Vacek HOPA SPORT - JUDO Středočeský krajIII.trenérská třída 15.6.2002 31.12.2025 0

Martin Veselý TJ KRALUPY z.s. Středočeský krajIII.trenérská třída 30.6.2010 31.12.2025 0

Adam Vojta Sportovní klub policie BenešovStředočeský krajIII.trenérská třída 3.9.2017 31.12.2025 0

Radek Vokál Sportovní klub policie BenešovStředočeský krajIII.trenérská třída 6.9.2015 31.12.2025 0

Iva Votrubová TJ Auto Škoda Mladá Boleslav z.s.Středočeský krajIII.trenérská třída 10.6.2000 31.12.2025 0

Martin Žejdlík Judo ZŠ Sadová ČáslavStředočeský krajIII.trenérská třída 6.9.2015 31.12.2025 0

Radek Dupač TJ Lokomotiva Beroun z.s.Středočeský krajIII.trenérská třída 4.2.2006 31.12.2025 3

Adéla Holečková TJ Lokomotiva Beroun z.s.Středočeský krajIII.trenérská třída 11.9.2020 31.12.2025 11

Martin Plocar T.J. Sokol Buštěhrad Středočeský krajIII.trenérská třída 6.9.2015 13.3.2025 23

Milan Novotný Judo Sokol Velim Středočeský krajIII.trenérská třída 9.5.2015 29.5.2025 0

Jan Ondrášek TJ Auto Škoda Mladá Boleslav z.s.Středočeský krajIII.trenérská třída 6.9.2015 19.6.2025 25

Martin Louček T.J. Sokol Buštěhrad Středočeský krajIII.trenérská třída 28.6.2022 28.6.2025 40

Robert Samek TJ KRALUPY z.s. Středočeský krajIII.trenérská třída 30.6.2021 30.6.2025 0

Marek Sojka Judo Kladno N62 z.s. Středočeský krajIII.trenérská třída 30.6.2021 30.6.2025 0



Petra Králíčková Sportovní klub policie BenešovStředočeský krajIII.trenérská třída 1.6.2008 4.9.2025 18

Kristýna Hadravová Judo Kladno N62 z.s. Středočeský krajIII.trenérská třída 7.9.2022 7.9.2025 0

Alena Holotínová Judo víc než sport Středočeský krajIII.trenérská třída 26.9.2021 26.9.2025 5

Lucie Humlová Judo víc než sport Středočeský krajIII.trenérská třída 26.9.2021 26.9.2025 10

Antonín DavidKryll Judo víc než sport Středočeský krajIII.trenérská třída 26.9.2021 31.12.2025 5

Ilona Kšírová Judo víc než sport Středočeský krajIII.trenérská třída 26.9.2021 31.12.2025 0

Jakub Konečný Judo víc než sport Středočeský krajIII.trenérská třída 26.9.2021 31.12.2025 0

Veronika Holá Judo Zvolík Středočeský krajIII.trenérská třída 26.8.2015 28.10.2025 4

Radek Pilař JUDO4FUN Středočeský krajIII.trenérská třída 21.6.2014 28.10.2025 0

Lukáš Novakovský TJ KRALUPY z.s. Středočeský krajIII.trenérská třída 16.5.2016 30.11.2025 43

Jan Dvořák JUDO Neratovice Středočeský krajIII.trenérská třída 16.6.2019 9.12.2025 5

Michal Fiedler Judoklub Mělník Středočeský krajIII.trenérská třída 22.10.2011 9.12.2025 0

Michaela Holubová Sportovní klub Judo KladnoStředočeský krajIII.trenérská třída 6.9.2015 9.12.2025 8

Katarina Hronová TJ KRALUPY z.s. Středočeský krajIII.trenérská třída 11.12.1998 9.12.2025 16

Veronika Janoudová Sportovní klub policie BenešovStředočeský krajIII.trenérská třída 13.11.2005 9.12.2025 10

Zdeněk Kodeš JUDO Neratovice Středočeský krajIII.trenérská třída 22.10.2011 9.12.2025 2

Pavel Kolb Sportovní klub Judo KladnoStředočeský krajIII.trenérská třída 16.6.2019 9.12.2025 8

Lukáš Košičár TJ KRALUPY z.s. Středočeský krajIII.trenérská třída 16.6.2019 9.12.2025 0

Petr Košut Judo Kladno N62 z.s. Středočeský krajIII.trenérská třída 8.6.2014 9.12.2025 0

Martin Lichtig Judoklub Mělník Středočeský krajIII.trenérská třída 22.10.2011 9.12.2025 11

Michal Novák TJ KRALUPY z.s. Středočeský krajIII.trenérská třída 16.6.2019 9.12.2025 5

Vojtěch Novák JUDO Neratovice Středočeský krajIII.trenérská třída 16.6.2019 9.12.2025 5

Martin Novotný TJ START KOLÍN z.s. Středočeský krajIII.trenérská třída 14.5.1995 9.12.2025 10

Michaela Pecárová TJ START KOLÍN z.s. Středočeský krajIII.trenérská třída 8.5.2016 9.12.2025 10

Natálie Pokorná Judo Kladno N62 z.s. Středočeský krajIII.trenérská třída 16.6.2019 9.12.2025 5

Jindřich Rákos TJ KRALUPY z.s. Středočeský krajIII.trenérská třída 8.5.2016 9.12.2025 0

Michaela Šišková Sportovní klub Judo KladnoStředočeský krajIII.trenérská třída 16.6.2019 9.12.2025 21

Jan Světlík TJ START KOLÍN z.s. Středočeský krajIII.trenérská třída 16.6.2019 9.12.2025 9

Tomáš Urban Judo klub Slaný Středočeský krajIII.trenérská třída 1.7.2013 9.12.2025 5

Petr Valoušek TJ Lokomotiva Beroun z.s.Středočeský krajIII.trenérská třída 8.6.2014 9.12.2025 3

Tomáš Knápek JC Dobřichovice Středočeský krajIII.trenérská třída 11.2.2016 9.12.2025 2

Martina Palánová TJ KRALUPY z.s. Středočeský krajIII.trenérská třída 6.9.2015 19.12.2025 0

Ondřej Benda TJ Spartak Vlašim z.s.Středočeský krajIII.trenérská třída 22.10.2011 15.1.2026 20

Libor Štorc TJ Spartak Vlašim z.s.Středočeský krajIII.trenérská třída 16.6.2019 15.1.2026 5

Daniela Mošnová TJ KRALUPY z.s. Středočeský krajIII.trenérská třída 16.5.2022 16.5.2026 0

Marek Novák TJ KRALUPY z.s. Středočeský krajIII.trenérská třída 16.5.2022 16.5.2026 0

Nikola Nováková Sportovní klub policie BenešovStředočeský krajIII.trenérská třída 1.6.2008 28.5.2026 13

Jitka Olexová TJ START KOLÍN z.s. Středočeský krajIII.trenérská třída 11.11.2007 28.5.2026 10

Petr Vejvoda TJ Spartak Vlašim z.s.Středočeský krajIII.trenérská třída 16.6.2019 16.6.2026 17

Ondřej Zvěřina Judo club Kyklop z.s. Středočeský krajIII.trenérská třída 16.6.2019 16.6.2026 10

Antonín Kinský Cobra club Rakovník Středočeský krajIII.trenérská třída 8.6.2014 18.6.2026 8

Michal Včeliš Judo Hachi TJ Sokol Ml. BoleslavStředočeský krajIII.trenérská třída 9.10.2016 18.6.2026 0

Michaela Hnízdilová JC Sokol Hořovice Středočeský krajIII.trenérská třída 19.6.2022 19.6.2026 0

Daniel Malý JUDO4FUN Středočeský krajIII.trenérská třída 19.6.2022 19.6.2026 0

Jiří Mejzr TJ KRALUPY z.s. Středočeský krajIII.trenérská třída 19.6.2022 19.6.2026 0

Michal Nalevanko Cobra club Rakovník Středočeský krajIII.trenérská třída 19.6.2022 19.6.2026 18

Pavla Pošmurná TJ Auto Škoda Mladá Boleslav z.s.Středočeský krajIII.trenérská třída 19.6.2022 19.6.2026 30

Andrea Prausová Judo ZŠ Sadová ČáslavStředočeský krajIII.trenérská třída 19.6.2022 19.6.2026 0

Kristián Šiška Sportovní klub Judo KladnoStředočeský krajIII.trenérská třída 19.6.2022 19.6.2026 8

Radek Šnyps JUDO Příbram Středočeský krajIII.trenérská třída 19.6.2022 19.6.2026 0

Radomír Šnyps JUDO Příbram, z.s. Středočeský krajIII.trenérská třída 19.6.2022 19.6.2026 0

Ondřej Vágner TJ Auto Škoda Mladá Boleslav z.s.Středočeský krajIII.trenérská třída 19.6.2022 19.6.2026 5

Jiří Vorlíček Judo klub Slaný Středočeský krajIII.trenérská třída 19.6.2022 19.6.2026 0

Jan Pikora Sportovní klub policie BenešovStředočeský krajIII.trenérská třída 6.9.2015 20.9.2026 17



Lucie Bucharová TJ START KOLÍN z.s. Středočeský krajIII.trenérská třída 1.10.2023 1.10.2026 7

Linda Bucharová TJ START KOLÍN z.s. Středočeský krajIII.trenérská třída 1.10.2023 1.10.2026 7

Richard Pásler TJ START KOLÍN z.s. Středočeský krajIII.trenérská třída 1.10.2023 1.10.2026 7

Vít Bartoš Judo víc než sport, z.s.Středočeský krajIII.trenérská třída 8.10.2023 8.10.2026 0

Stanislav Brezáni Judo víc než sport, z.s.Středočeský krajIII.trenérská třída 8.10.2023 8.10.2026 0

Jakub Zvěřina Judo Club Kyklop, z.s.Středočeský krajIII.trenérská třída 8.10.2023 8.10.2026 5

Petr Matějka TJ Lokomotiva Beroun z.s.Středočeský krajIII.trenérská třída 21.6.2008 11.11.2026 8

Jan Truhlář TJ START KOLÍN z.s. Středočeský krajIII.trenérská třída 3.9.2017 4.12.2026 27

Lenka Slunečková TJ START KOLÍN z.s. Středočeský krajIII.trenérská třída 8.5.2016 14.12.2026 3

Richard Motlíček Judo Sport Kolín Středočeský krajIII.trenérská třída 28.1.2024 28.1.2027 5

Jiří Štěpánek TJ Auto Škoda Mladá Boleslav z.s.Středočeský krajIII.trenérská třída 28.1.2024 28.1.2027 5

Pavel Svoboda TJ Auto Škoda Mladá Boleslav z.s.Středočeský krajIII.trenérská třída 28.1.2024 28.1.2027 10

Jan Musil Sport Kolín Středočeský krajIII.trenérská třída 1.6.2008 9.3.2027 13

Jiří Jamečný TJ START KOLÍN z.s. Středočeský krajIII.trenérská třída 1.7.2013 24.4.2027 0

* Třenéři, kteří získali licenci koncem roku 2024, zatím nejsou v kreditním systému uvedeni. 

   Během roku 2025 přoběhne aktualizace a budou do tabulky doplněni.

Turek Miroslav

TMK Střed. kraje


